município de Terra de Areia deve ser suficiente para atender às necessidades médicas da população 

local, considerando a quantidade necessária com base na demanda por tratamentos e nas condições de 

saúde predominantes na região. 

O custo estimado total da contratação é de R$ 11.531,20 (Onze mil, quinhentos e trinta e um reais e 

vinte centavos). Conforme custo estimado total na tabela abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO UN 
QUANT. VALOR 

UN 

VALOR 

TOTAL 

01 
BENZILPENICILINA DOSAGEM: 1200.000UI 

IJETAVEL 
AMP 

600 
R$ 6,09 R$ 3.654,00 

02 CARVÃO ATIVADO EM PÓ 10G UN 100 R$ 15,86 R$ 1.586,00